dine terrena ligarentur. Quē igitur celebem curarū seculariū impedimentuz prepedit. et cōiugio se nequaquā subdidit. et tamen coniugij onera nō euasit. Admonēdi sunt celibes ne sine dampnationis iudicio misceri se feminis vacātib⁹ putēt. Cum enī Paulus fornicationis vitium tot criminib⁹ execrādis inseruit. cuius sit reatus indicauit dicēs. Neq; fornicatores neq; ydolis seruientes. neq; adulteri neq; molles neq; masculorū cōcubitores neq; fures neq; auari. neq; ebriosi. neq; maledici. neq; rapaces regnū dei possidebunt. Et rursus fornicatores et adulteros iudicabit deus. Admonēdi itaq; sunt vt si temptationū procellas cum difficultate salutis tolerant. cōiugij portum petant. Scriptū quippe est. Meli⁹ est nubere quā vri. sine culpa scilicet ad coniugium veniūt si tamen nec dū meliora deuorauerūt. Nā quisquis bonū maius subire pposuit. bonum minus quod licitū illicitū fecit. Scriptum quippe est. Nemo mittēs super aratrum manū suā. et respiciēs retro aptus ē regno celorū. Qui ergo fortiori studio intenderit retro conspiciere cōuincitur. si relictis bonis ampliorib⁹ ad minima reuertetur.

De diuerso modo admonendi cōiugij carnalis expertos atq; ignaros.

### Capitulum. XXIX.

Alter admonēdi sunt peccatorum carnalis conscij atq; alij ignari. Admonēdi nāq; sunt peccatorū carnalis experti. vt mare saltim post naufragiū metuant et perditionis sue discrimina vel cognita per horrescant. ne qui pie post perpetrata mala seruati sunt. hec improbe repetēdo moriantur vnde et peccati anime nunquāq; a peccato desineti dicitur. Fronis mulieris meretricis facta est tibi noluiti erubescere. Admonēdi itaq; sunt vt studeāt quaten⁹ si accepta nature bona integra seruare no-

luerunt. saltim scissa refartiant. Quibus nimirum necesse est vt perpendat. in taz magno fidelium numero. q̄ multi ⁊ se illibatos custodiāt. ⁊ alios ab errore couerrant. Quid igitur isti dicturi sunt si alijs in integritate stantibus. ipsi nec post damnare scipiscunt. Quid dicturi sunt. si cū multi ⁊ alios secum ad regnū celozū deferūt. hī expectante domino nec semetipsos reducunt. Admonēdi sunt vt preterita amissa considerent ⁊ iminentia deuitent. Unde sub iudee specie per prophetā domin⁹ corruptis in hoc mundo mētibus transactas culpas ad memoriā reuocat. quaten⁹ pollui in futuris erubescāt dicens. Fornicate sunt in Egipto in adolescētia sua. Ibi subacta sunt vbera earū. ⁊ fracte sunt māmē pubertatis earū. In egipto quippe vbera subigunt. cum turpi hui⁹ mūdi desiderio. humane mētis voluptatibus substernunt. In egipto pubertatis mamme frangunt. quādo naturales sensus adhuc in semetipsis integri pulsantis concupiscentie corruptione viciantur. Admonēdi sunt peccati carnis experti. vt vigilantia cura conspiciāt. post delicta nobis ad se redeuntib⁹. deus quāta beniuolētia sinū sue pietatis expādit. cum p̄ prophetā dicat. Si dimiserit vir vxorem suā ⁊ illa recedens duxerit virū alium. nunquā reuertetur ad eam vltra. Nunquid nō polluta ⁊ cōaminata erit mulier illa? Tu autem fornicata es cū amatoribus multis. tamē reuerrere ad me dicit dñs. Ecce de fornicante ⁊ relicta muliere argumentum iusticie preponit. ⁊ tamē nobis post lapsum redeuntibus nō iusticia sed pietas adhibet vt hinc vtiq̄ colligam⁹ si nobis delinquentibus. tanta pietate parcitur. a nobis nec post delictum. redeuntibus quāta improbitate peccatur aut que ab illo erit sup improbos venia. qui non cessat vocare post culpas. Que nimirū bene per prophetā post delictū misericordia vocatiōis exprimitur. cuz auerso hominī dicitur. Et erūt oculi tui videntes preceptorē tuum ⁊ aures tue audientes verbū posttergū monē